๔๒๗๑ ตอน คอลอกาเว - ไอร์ซือเร๊ะ ระหว่าง กม.๓+๘๕๐ - กม.๗+๒๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๑,๕๕๗ ตร.ม.) ID

Code ๖๙๐๒๓๔๖๒ โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

        กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส  ตกลงรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะวณิชย์ตันหยงมัส

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

จอมปวีร์ จันทร์หิรัญ 

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๘

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส